ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Новоуральского городского округа

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2020                                                                                                                № 6

О предложениях Общественной

 палаты НГО в проект бюджета

 НГО на 2021 год

Рассмотрев предложения, поступившие в Общественную палату

Новоуральского городского округа для внесения в бюджет Новоуральского

городского округа на 2021 год, Общественная палата НГО

РЕШИЛА:

 1. Рекомендовать Думе (Денисов М.А.) и Администрации

Новоуральского городского округа (Цветов В.В.) предусмотреть в бюджете

Новоуральского городского округа на 2021 год расходы на финансирование:

- ямочного ремонта автодороги в гаражном кооперативе, расположенном выше

здания Управления образования;

- ремонта межпоселенческой дороги Починок - Елани;

- компенсации использования для ремонта кровель 6 многоквартирных домов

металлочерепицы - 7,5 млн. рублей;

- ремонта особо проблемных трубопроводов тепловых сетей - 20 млн. рублей;

- работ по организации доступной среды МКД для людей, имеющих

инвалидность, включая разработку ПСД - 500 тыс. рублей.

Председатель                                                                                             А.И. Зайцев